
8. i. JOHANN JACOB4 LEHNEN wurde am 19 Okt 1854 in Süchteln geboren. Er verstarb am

Nachkommen von Josef Lehnen

Generation 1

1. JOSEF1 LEHNEN . Er hat AGNES WITTER geheiratet.

Josef Lehnen und Agnes Witter hatten folgendes Kind:

+2. i. JOHANN MATHIAS2 LEHNEN wurde im Jahr 1789 in Wankum geboren. Er heiratete (1)
SYBILLA CATHARINA SCHMITZ, die Tochter von Mathias Schmitz und Cunigunde
Lehnen, am 15 Jan 1811 in Breyell. Sie wurde am 27 Feb 1781 in Breyell geboren.
Sie verstarb am 21 Mrz 1820 in Breyell. Er heiratete (2) CATHARINA ELISABETH

LINTGES, die Tochter von Johann Lintges und Catharina Amberg, am 20 Nov 1825
in Breyell. Sie wurde im Jahr 1788 in Amern St. Georg geboren.

Generation 2

2. JOHANN MATHIAS2 LEHNEN (Josef1) wurde im Jahr 1789 in Wankum geboren. Er heiratete (1)
SYBILLA CATHARINA SCHMITZ, die Tochter von Mathias Schmitz und Cunigunde Lehnen, am 15 Jan
1811 in Breyell. Sie wurde am 27 Feb 1781 in Breyell geboren. Sie verstarb am 21 Mrz 1820 in
Breyell. Er heiratete (2) CATHARINA ELISABETH LINTGES, die Tochter von Johann Lintges und
Catharina Amberg, am 20 Nov 1825 in Breyell. Sie wurde im Jahr 1788 in Amern St. Georg
geboren.

Johann Mathias Lehnen und Catharina Elisabeth Lintges hatten folgendes Kind:

+3. i. JOHANN WILHELM3 LEHNEN wurde im Jahr 1826 in Breyell geboren. Er verstarb am
08 Jan 1909 in Süchteln Kirchstraße 14. Er heiratete (1) ANNA CHRISTINA HÜSKES,
die Tochter von Peter Jacob Hüskes und Anna Sibilla Catharina Scheifes, am 20
Apr 1863 in Süchteln. Sie wurde im Jahr 1825 in Vorst geboren. Sie verstarb am 11
Feb 1900 in Süchteln. Er heiratete (2) ANNA MARGARETHA GREEVEN, die Tochter
von Peter Jacob Greven und Anna Maria Steinwegs, am 05 Mai 1854 in Süchteln.
Sie wurde am 13 Aug 1829 in Süchteln Section Sittard geboren. Sie verstarb am 11
Sep 1861 in Süchteln.

Generation 3

3. JOHANN WILHELM3 LEHNEN (Johann Mathias2, Josef1) wurde im Jahr 1826 in Breyell geboren. Er
verstarb am 08 Jan 1909 in Süchteln Kirchstraße 14. Er heiratete (1) ANNA CHRISTINA HÜSKES, die
Tochter von Peter Jacob Hüskes und Anna Sibilla Catharina Scheifes, am 20 Apr 1863 in Süchteln.
Sie wurde im Jahr 1825 in Vorst geboren. Sie verstarb am 11 Feb 1900 in Süchteln. Er heiratete
(2) ANNA MARGARETHA GREEVEN, die Tochter von Peter Jacob Greven und Anna Maria Steinwegs,
am 05 Mai 1854 in Süchteln. Sie wurde am 13 Aug 1829 in Süchteln Section Sittard geboren. Sie
verstarb am 11 Sep 1861 in Süchteln.

Johann Wilhelm Lehnen und Anna Christina Hüskes hatten folgende Kinder:

+4. i. JOHANN MATHIAS4 LEHNEN wurde am 19 Feb 1864 in Süchteln am Vorst geboren. Er
verstarb am 20 Okt 1911 in Süchteln Vorst 189. Er heiratete Anna Catharina
Böckels, die Tochter von Peter Mathias Boekels und Maria Anna Catharina
Grefges, am 01 Okt 1888 in Süchteln. Sie wurde am 26 Mrz 1864 in Süchteln am
Sittard geboren. Sie verstarb am 12 Jan 1938 in Viersen.

+5. ii. JOHANN ARNOLD LEHNEN wurde am 28 Sep 1865 in Süchteln am Vorst geboren. Er
verstarb im Jahr 1928 in Süchteln No. 78. Er heiratete Maria Anna Sophia Helena
Drouven, die Tochter von Heinrich Hubert Drouven und Henrietta Gertrud Hahn, am
17 Jan 1890 in Oedt. Sie wurde am 05 Jan 1866 in Oedt geboren.

+6. iii. PETER HEINRICH LEHNEN wurde am 19 Sep 1867 in Süchteln am Vorst geboren. Er
heiratete Katharina Mertens, die Tochter von Johann Jacob Mertens und Maria
Theresia Henrichs, am 14 Feb 1896 in Süchteln. Sie wurde am 12 Okt 1865 in
Süchteln geboren. Sie verstarb im Jahr 1937 in Süchteln No. 40.

7. iv. JOHANN WILHELM LEHNEN wurde am 14 Feb 1870 in Süchteln am Vorst geboren.

Johann Wilhelm Lehnen und Anna Margaretha Greeven hatten folgende Kinder:
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16 Apr 1871 in Süchteln.

9. ii. JOHANN JOSEPH LEHNEN wurde am 30 Dez 1856 in Süchteln geboren. Er verstarb
am 03 Aug 1859 in Süchteln.

10. iii. SOHN LEHNEN wurde am 19 Jun 1859 in Süchteln geboren. Er verstarb am 19 Jun
1859 in Süchteln.

11. iv. TOCHTER LEHNEN wurde am 19 Jun 1859 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 19
Jun 1859 in Süchteln.

Generation 4

4. JOHANN MATHIAS4 LEHNEN (Johann Wilhelm3, Johann Mathias2, Josef1) wurde am 19 Feb 1864 in
Süchteln am Vorst geboren. Er verstarb am 20 Okt 1911 in Süchteln Vorst 189. Er heiratete Anna
Catharina Böckels, die Tochter von Peter Mathias Boekels und Maria Anna Catharina Grefges, am
01 Okt 1888 in Süchteln. Sie wurde am 26 Mrz 1864 in Süchteln am Sittard geboren. Sie verstarb
am 12 Jan 1938 in Viersen.

Johann Mathias Lehnen und Anna Catharina Böckels hatten folgende Kinder:

12. i. MATHIAS WILHELM5 LEHNEN wurde am 23 Feb 1889 in Süchteln am Vorst geboren.
Er verstarb am 18 Jul 1916 in Vorst 186 f.

13. ii. JOHANN MATHIAS LEHNEN wurde am 01 Mai 1892 in Süchteln am Vorst geboren. Er
verstarb am 20 Okt 1892 in Süchteln am Vorst.

14. iii. JOHANN MATHIAS LEHNEN wurde am 09 Okt 1893 in Süchteln geboren. Er verstarb
am 31 Jan 1953 in Viersen.

15. iv. SOHN LEHNEN wurde am 07 Mrz 1897 in Süchteln geboren. Er verstarb am 07 Mrz
1897 in Süchteln.

16. v. FRANZISKA LEHNEN wurde am 04 Okt 1898 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 25
Nov 1914 in Süchteln Vorst 186 f.

17. vi. HEINRICH LEHNEN wurde am 04 Okt 1898 in Süchteln geboren. Er verstarb am 15
Jan 1985 in Viersen. Er heiratete Ingeborg Gormanns am 19 Mrz 1965 in Viersen.

18. vii. ANNA KATHARINA LEHNEN wurde am 21 Mai 1903 in Süchteln geboren. Sie verstarb
in Viersen.

19. viii. ANNA GERTRUD LEHNEN wurde am 02 Mrz 1907 in Süchteln Vorst 189 geboren. Sie
verstarb im Jahr 1937 in Viersen No. 199. Sie heiratete Konrad Bonners am 02 Sep
1927 in Viersen. Er wurde am 17 Sep 1902 in Viersne geboren.

5. JOHANN ARNOLD4 LEHNEN (Johann Wilhelm3, Johann Mathias2, Josef1) wurde am 28 Sep 1865 in
Süchteln am Vorst geboren. Er verstarb im Jahr 1928 in Süchteln No. 78. Er heiratete Maria Anna
Sophia Helena Drouven, die Tochter von Heinrich Hubert Drouven und Henrietta Gertrud Hahn,
am 17 Jan 1890 in Oedt. Sie wurde am 05 Jan 1866 in Oedt geboren.

Johann Arnold Lehnen und Maria Anna Sophia Helena Drouven hatten folgende Kinder:

20. i. HEINRICH5 LEHNEN wurde am 17 Feb 1890 in Süchteln am Vorst geboren.

21. ii. ARNOLD WILHELM LEHNEN wurde im Jahr 1891 in Oedt geboren. Er verstarb am 24
Feb 1915 in Süchteln Butschenweg 2.

22. iii. JOHANNA MARIA LEHNEN wurde am 21 Dez 1892 in Oedt geboren. Sie heiratete
Joseph Hölters, der Sohn von Aegidius Hölters und Anna Maria Ahlers, am 26 Jun
1914 in Süchteln. Er wurde am 03 Jan 1891 in Süchteln am Dornbusch geboren. Er
verstarb am 05 Jun 1957 in Süchteln.

23. iv. MARIA KATHARINA LEHNEN wurde am 09 Apr 1897 in Süchteln am Vorst geboren. Sie
heiratete Ferdinand Kox am 17 Okt 1933 in Süchteln. Er wurde am 30 Mrz 1902 in
Hüls geboren.

24. v. FRIEDRICH PETER LEHNEN wurde am 03 Jul 1903 in Süchteln geboren. Er verstarb
am 24 Mai 1972 in Viersen. Er heiratete Henriette Gertrud Hören am 04 Jul 1928 in
Viersen. Sie wurde am 04 Jul 1904 in Viersen geboren. Sie verstarb am 12 Jun
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1975 in Viersen.

6. PETER HEINRICH4 LEHNEN (Johann Wilhelm3, Johann Mathias2, Josef1) wurde am 19 Sep 1867 in
Süchteln am Vorst geboren. Er heiratete Katharina Mertens, die Tochter von Johann Jacob
Mertens und Maria Theresia Henrichs, am 14 Feb 1896 in Süchteln. Sie wurde am 12 Okt 1865 in
Süchteln geboren. Sie verstarb im Jahr 1937 in Süchteln No. 40.

Peter Heinrich Lehnen und Katharina Mertens hatten folgende Kinder:

25. i. TOCHTER5 LEHNEN wurde am 26 Nov 1896 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 26
Nov 1896 in Süchteln.

26. ii. JOHANNA CATHARINA LEHNEN wurde am 26 Nov 1896 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 27 Nov 1896 in Süchteln.
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